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Povodom zahteva za dodatnim poja$njenjima tenderske dokumentacije za nabavku: Izvodenje
radova na izgradnji, rekonstrukciji i adaptaciji za treéu grupu 3kolskih objekata, u okviru
programa Modernizacije Skola — Komponenta 3, Medicinska $kola Kru$evac — dogradnja dela
drugog sprata objekta, dostavljamo vam sledeée odgovore:

Pitanje:
(Zavedeno pod brojem 5696 od 17.09.2019. godine)

S obzirom da planiramo da udestvujemo u vaSem pozivu za gore pomenutu nabavku kao
konzorcijum sa firmom sa kojom smo ranije odradili jedan posao, da li na jednoj potvrdi tj.
obrascu 9 i 9a moZemo staviti podatke za oba ponudaca ili svako mora posebno da traZi
potvrde za poslove koje je odradio na tom poslu iako idemo kao konzorcijum u ovoj nabavci?

Odgovor:

Ponuda¢ je duZan da dostavi Obrasce 9 i 9A =zasebno za svakog d&lana grupe
ponudaca/konzorcijuma, ukoliko zahtevani poslovani kapacitet grupa ponudada ispunjava
zajedno.

Pitanje:
(Zavedeno pod brojem 5697 od 17.09.2019. godine)
Predmer i predracun termotehnickih instalacija, pozicija 2. Unutragnja toplotna instalacija

S obzirom da se traZeni liveni radijatori vi§e ne proizvode i da je na srpskom trZi§tu gotovo
nemoguce kupiti iste, da li se mogu nuditi aluminijumski radijatori umesto livenih radijatora?

Odgovor:

Narudilac ostaje pri specifikaciji, uz napomenu ponudadima da nisu duzni da ponude proizvod
isklju¢ivo navedenog proizvodada, ve¢ odgovarajuéi proizvod bilo kog proizvodada koji
poseduje iste tehnicke karakteristike.
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